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Ny marina til Nedstrand Båtforening og Tysvær Kommune  

Ørsta Marina Systems AS har inngått avtale om levering av marina til Nedstrand 
Båtforening i Tysvær kommune. Det nye anlegget vil være en vesentlig forbedring av 
fasilitetene for eksisterende båtplasser og gir ekstra over 40 nye plasser.  

Prosjektet innebærer både utskifting og utvidelse av dagens anlegg. Etter gjennomført 
prosjekt vil anlegget fremstå som et moderne og fint anlegg med god plassutnyttelse. 
Båthavnens sentrale plassering i Nedstrand gjør den ekstra attraktiv for alle båtfolk som 
besøker ”perlå i Ryfylke” hver sommer, den nye hamna vil gi flere og bedre gjesteplasser.   

Båtforeningen har hatt et godt samarbeid med Tysvær Kommune som står som kjøper av 
bølgedemper for anlegget.  

Ørsta Marina Systems AS er totalleverandør i prosjektet har levert betong bølgedemper, 
betongbrygger, stålbrygger, utriggere og tilleggsutstyr for vann og strøm til dette prosjektet.  

Formann Arne Myskja i Nedstrand Båtforening sier: ”For oss har det vært viktig med én 
leverandør som kan ta på seg et totalansvar for prosjektet, fremfor flere leverandører. Vi har 
ønsket en leverandør med gode referanser og fornøyde kunder. Vi har studert andre anlegg 
fra Ørsta Marina Systems før beslutningen ble tatt og har sett at Ørsta Marina Systems 
leverer produkter med god kvalitet, lang levetid og med lite vedlikehold. Dette betyr jo også 
mye for miljøet i og rundt en marina og for en forening som drives basert på dugnad.”  

Otto Aam i Ørsta Marina Systems AS sier ”Vi er fornøyd med at også Nedstrand Båtforening 
velger de kvaliteter vi står for. Vi må også legge til at våre produkter også har en sterk 
miljøprofil, med klare miljøgevinster. Vår overflatebehandling CombiCoat® er en 
kombinasjon av varmforsinking, sinkfosfatering og pulverlakkering. Behandlingen gir unik 
beskyttelse mot korrosjon og slitasje, samtidig som overflaten får en lekker finish. 
Overflatebehandlingen mer enn dobler levetiden sammenliknet med utstyr som kun er 
galvanisert og den hvite lakken er påført i en miljøvennlig prosess uten avgasser. Støyfrie 
hengslesystem i anlegget bedrer også miljøet i og rundt havna.”   

Aam sier videre: ”Arne Myskja har gjort en betydelig innsats for prosjektet, og har lagt ned et 
betydelig antall arbeidstimer på frivillig basis og han fortjener stor honnør for dette. 
Vi er svært fornøyd med hans profesjonelle og grundige holdning gjennom 
prosjekteringsfasen. Hans innsats spesielt men også resten av styret har bidratt til å realisere 
et flott anlegg som Nedstrand Båtforening og Tysvær kommune kan være stolt over og ha 
glede av i årene fremover. Ørsta Marina Systems ønsker alle lykke til med anlegget.”     

For mer informasjon kontakt Adm. Direktør Bjarne Voldnes, mobil 90 83 44 91, bvo@orsta.com      
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Om Ørsta Marina Systems AS  

Ørsta Marina Systems AS er Norges ledende produsent og leverandør av komplette 
flytebrygge og marinaanlegg. Vi har over 25 års erfaring i produksjon av marinaanlegg og 
utstyr til småbåthavner og fiskerihavner. 
Vi prosjekterer og leverer betongbrygger, stålbrygger, utriggere og bølgedempere til kaier, 
båtplasser og brygger over hele Norge. 
Vi er også en voksende aktør i det europeiske markedet, og har levert anlegg til blant annet 
Sverige, Island, Orknøyene, Shetland, Tyskland, Nederland og Kanariøyene. 
Ørsta Marina Systems AS er en del av SafeRoad Group.  

Om SafeRoad Group  

SafeRoad Group er en ledende leverandør av trafikksikringsløsninger. Konsernet har 1.400 
ansatte i 11 land. SafeRoad Group er i sterk vekst og omsatte i 2008 for 2,5 milliarder NOK. 
Virksomheten omfatter blant annet divisjonene Skilt, Veimerking og Infrastruktur. Besøk 
www.saferoad.com   
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